AHMKMH Anekcen CepreeBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

478/03

1077/06

1176/06

1293/06

1304/06

1364/07

1365/07

1397/07

1399/09

1415/07

1438/07

1461/07

1478/07

1509/07

1523/08

1538/08

1548/08

1553/08

1583/08

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O «blopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «btopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «btopo no oueHke
nMmyulecTea»

000 «btopo no oueHke
nmyuiectea»

000 «blopo no oueHke
nMyLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTBa»

000 «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nMmyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nMmyuiecTea»

00O «blopo no oueHke
nMmyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nMmyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nmyuiectea»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.08.2023

05.07.2023

28.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

08.08.2023

18.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

16.08.2023

31.07.2023

15.09.2023

07.08.2023

02.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

21.08.2023

CBepeHun

AHuKMH Anekceir Cepreesuny

010079

26.12.2016

OOBbEKT OLLeHKH

3eMeNbHbIN y4acTokK,
3[aHusA

3eMenbHble yHacTKu

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHKs)

3eMeNbHbIN y4acTokK,
30aHne

MomeweHnsa

3eMenbHble y4acTKy,
nMmewleHne

MpaBa (TpeboBaHus)

MNpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHusA)

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHble YHacTKM,
nomelueHue,
COOpY>XeHus

MpaBa (TpeboBaHus)

MomeweHnsa

MpaBa (TpeboBaHus)

MNpaBa (TpeboBaHNs)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHNs)

CoopyxeHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



1606/08

1680/08

1695/08

1710/08

1717/08

1736/08

1763/08

1808/09

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyulecTBa»

000 «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nMmyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

15.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

05.09.2023

01.09.2023

20.09.2023

04.09.2023

13.09.2023

MpaBa (TpeboBaHusA)

MNpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHus)

MomewieHne

MpaBa (TpeboBaHus)

MNpaBa (TpeboBaHNs)

MpaBa (TpeboBaHus)

MNpaBa (TpeboBaHNs)

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Аникин Алексей Сергеевич

