

**АНИКИН Алексей Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аникин Алексей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010079			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
478/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.08.2023	Земельный участок, здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1077/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.07.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1176/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	28.07.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1293/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.07.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1304/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.07.2023	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1364/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.07.2023	Помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1365/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	08.08.2023	Земельные участки, помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1397/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.07.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1399/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	17.07.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1415/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.07.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1438/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.07.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1461/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	16.08.2023	Земельные участки, помещение, сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1478/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.07.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1509/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.09.2023	Помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1523/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.08.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1538/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.08.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1548/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.08.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1553/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.08.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1583/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.08.2023	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1606/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.08.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1680/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.08.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1695/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.08.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1710/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.09.2023	Помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1717/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.09.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1736/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.09.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1763/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	04.09.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1808/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	13.09.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса